

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	271	271	0	267	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	297	297	0	293	4	0	0	0	0	0
из них женщин	101	101	0	101	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТ		Руководство																					
1	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора по коммерческим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер - финансовый директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТ		Коммерческое управление																					
5	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий специалист по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист по оформлению документов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Оператор по выпуску 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	рии																						
12	Оператор по выписке 1 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТ Управление по автоматизированным системам учета																							
13	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий инженер - програм- мист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТ Техническое управление																							
17	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий инженер по производ- ственному контролю												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий инженер по торгово- закупочным процедурам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий инженер по капиталь- ным вложениям и строитель- ству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий инженер по граждан- ской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопас- ности												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий инженер по охране труда и технике безопасности												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий технолог-метролог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий инженер-сметчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий инженер-эколог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий инженер по организа- ционной эксплуатации и ремон- ту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТ Управление бухгалтерского учета и контроля																							
27	Заместитель главного бухгал- тера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Заместитель главного бухгал- тера по налогам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТФинансово-экономическое управление																							
39	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТХозяйственный отдел																							
46	Помощник директора												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Архивариус												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель легкового автомобиля 1 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Секретарь-референт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТУправление экономической безопасности, охраны и режима																							
50	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Главный специалист по охране и режиму, информационной безопасности и инженерно-техническим средствам охраны												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий специалист по экономической безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТОтдел кадров																							
53	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТЮридическое управление																							
55	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Юристконсульт 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	управления																						
59	Специалист по управлению собственностью 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТ Управление по работе с корпоративными клиентами по системе безналичных расчетов																							
60	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий специалист по прода- жам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Ведущий специалист по марке- тингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Специалист по продажам 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТ Управление по работе с корпоративными клиентами по системе безналичных расчетов)Отдел учета																							
64	Начальник отдела учета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Ведущий специалист по систе- ме безналичных расчетов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Ведущий специалист по систе- ме безналичных расчетов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Специалист по системе безна- личных расчетов 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Специалист по системе безна- личных расчетов 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Специалист по системе безна- личных расчетов 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Специалист по системе безна- личных расчетов 1 категории (терр.уч)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Специалист по системе безна- личных расчетов 1 категории (терр.уч)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Специалист по системе безна- личных расчетов 1 категории (терр.уч)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Специалист по системе безна- личных расчетов 1 категории (терр.уч)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Специалист по системе безна- личных расчетов 1 категории (терр.уч)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
75	Ведущий специалист по учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Казаньнефтепродукт"Руководство																							
76	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Казаньнефтепродукт"Лаборатория																							
78	Начальник лаборатории	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A	Лаборант химического анализа (79 5 разряда A)	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A	Лаборант химического анализа (79 5 разряда A)	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A	Лаборант химического анализа (79 5 разряда A)	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A	Лаборант химического анализа (79 5 разряда A)	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Казаньнефтепродукт"Автогтранспорный цех																							
84	Главный механик автотран-портного цеха				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Инспектор профосмотра	2										2	1	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Диспетчер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель легкового автомобиля 2 категории	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автобуса	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель грузового автомобиля 1 категории	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель грузового автомобиля 1 категории	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель грузового автомобиля 1 категории	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель грузового автомобиля 1 категории	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Тракторист 4 разряда	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Тракторист 4 разряда	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95	Слесарь по ремонту автозлектрооборудования 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Казаньнефтепродукт"Служба главного энергетика																							
96	Главный энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Заместитель главного энергетика												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А (98 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 А(9 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 А(9 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 А	Электрослесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 А(1 О3А)	Электрослесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 А(1 О3А)	Электрослесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 А(1 О3А)	Электрослесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Казаньнефтепродукт"Служба главного механика																							
107	Главный механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Электромеханик 5 разряда	3.1		2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1		2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
110	Слесарь по ремонту оборудо- вания нефтебазы	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Слесарь по ремонту оборудо- вания нефтебазы	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Токарь			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Машинист насосных установок А	2			2			2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Машинист насосных установок А(1 13А	2			2			2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Машинист насосных установок А(1 13А	2			2			2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Машинист насосных установок А(1 13А	2			2			2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Машинист насосных установок А(1 13А	2			2			2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Мастер механической мастер- ской	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Казаньнефтепродукт" (Очистные сооружения)																							
121	Главный механик очистных сооружений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Слесарь по ремонту оборудо- вания очистных сооружений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Слесарь по ремонту оборудо- вания очистных сооружений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Казаньнефтепродукт" (Цех паро-теплоснабжения)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
124	Начальник цеха	2			2			2				1	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Оператор котельной А	2			2			2				1	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Оператор котельной А(1 25А)	2			2			2				1	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Оператор котельной А(1 25А)	2			2			2				1	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Оператор котельной А(1 25А)	2			2			2				1	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Оператор котельной А(1 25А)	2			2			2				1	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2			2			2	2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал "Казаньнефтепродукт"Цех слива-налива

131	Начальник цеха	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Заместитель начальника цеха	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Оператор товарный по автома- тическим системам налива	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Оператор товарный по автома- тическим системам налива	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Оператор товарный причала 6 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Оператор товарный причала 5 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Оператор товарный цеха слива- налива 6 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Оператор товарный цеха слива- налива 6 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
139 А(1 37А)	Оператор товарный цеха слива- налива 6 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 А(1 37А)	Оператор товарный цеха слива- налива 6 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 А(1 37А)	Оператор товарный цеха слива- налива 6 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142 А	Машинист технологических насосов 5 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 А(1 42А)	Машинист технологических насосов 5 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 А(1 42А)	Машинист технологических насосов 5 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145 А(1 42А)	Машинист технологических насосов 5 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146 А(1 42А)	Машинист технологических насосов 5 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Машинист по стирке специаль- ной одежды	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Казаньнефтепродукт" "Подразделение охраны и режима"																							
148	Начальник подразделения												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 А	Начальник дежурной смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 А(1	Начальник дежурной смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1 49A)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
151 A(1 49A)	Начальник дежурной смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 A(1 49A)	Начальник дежурной смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Инспектор по режиму 1 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Инспектор по режиму 1 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 A	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 A(1 55A)	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 A(1 55A)	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 A(1 55A)	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159 A(1 55A)	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 A(1 55A)	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 A(1	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55A)																							
162 A(1 55A)	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 A(1 55A)	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164 A(1 55A)	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165 A(1 55A)	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166 A(1 55A)	Инспектор по режиму 2 катего- рии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Водитель дежурной смены 1 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Водитель дежурной смены 2 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Казаньнефтепродукт"Общехозяйственная служба																							
169	Начальник общехозяйственной службы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Администратор промышленного блока												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Уборщик служебных помеще- ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Уборщик служебных помеще- ний	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Уборщик производственных	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А	помещений																						
176 А(1 75А)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177 А(1 75А)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178 А(1 75А)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179 А(1 75А)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180 А(1 75А)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181 А(1 75А)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182 А(1 75А)	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183 А	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184 А(1 83А)	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185 А(1 83А)	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
186	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Уборщик непроизводственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Буйинскнефтепродукт"Руководство																							
188	Начальник обособленного подразделения-главный инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Буйинскнефтепродукт"Специалисты																							
189	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Механик по ремонту оборудования				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Специалист по автоматизированным системам учета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Оператор по выписки 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Буйинскнефтепродукт"Цех слива-налива																							
195	Мастер цеха слива - налива 1 категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Оператор товарный цеха слива-налива 5 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Оператор товарный цеха слива-налива 5 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Машинист технологических насосов 4 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Машинист технологических насосов 4 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Буйинскнефтепродукт"Нефтебаза																							
200	Электрогазовосварщик 4 разряда	3.1		2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
201	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Электрослесарь по ремонту оборудования 4 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Старший инспектор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Инспектор по режиму 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Буйинскнефтепродукт"Лаборатория																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
206	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Старший лаборант	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Бунинскнефтепродукт"Автотранспортный цех																							
208	Водитель бензовоза 1 категории	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Водитель бензовоза 1 категории	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Водитель легкового автомобиля 3 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Водитель газели	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Тракторист 3 разряда	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Бунинскнефтепродукт"Каратунское подразделениеЦех слива-налива																							
213	Мастер цеха слива - налива 2 категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Оператор товарный цеха слива-налива 4 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Машинист технологических насосов 3 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Бунинскнефтепродукт"Каратунское подразделениеНефтебаза																							
216	Начальник подразделения				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Оператор по выписки 3 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Электрослесарь по ремонту оборудования 4 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Старший инспектор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Инспектор по режиму 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Водитель бензовоза 2 категории	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Нурлатнефтепродукт"Руководство																							
223	Начальник обособленного подразделения-главный инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Нурлатнефтепродукт"Специалисты																							
224	Энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
226	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Специалист по логистике на транспорте												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Оператор по выписки 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Специалист по автоматизированным системам учета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Обособленное подразделение "Нурлатнефтепродукт"Цех слива-налива																							
231	Мастер цеха слива - налива 1 категории	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Оператор товарный цеха слива-налива 5 разряда	2			2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Оператор товарный цеха слива-налива 5 разряда	2			2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Оператор товарный цеха слива-налива 5 разряда	2			2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Оператор товарный цеха слива-налива 5 разряда	2			2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Машинист технологических насосов 4 разряда	2			2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Машинист технологических насосов 4 разряда	2			2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Машинист технологических насосов 4 разряда	2			2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Электромеханик 4 разряда	3.1	2	2					2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240	Электрослесарь по ремонту оборудования 4 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Оператор газовой котельной	2			2			2				1	2	2	2	2	2.	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Старший инспектор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Инспектор по режиму 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Обособленное подразделение "Нурлатнефтепродукт" Лаборатория

246	Старший лаборант	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2					2		1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Обособленное подразделение "Нурлатнефтепродукт" Автотранспортный цех

248	Начальник автотранспортного участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Автомеханик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Автомеханик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Водитель бензовоза 1 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Водитель бензовоза 1 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Водитель бензовоза 1 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Водитель бензовоза 1 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Водитель бензовоза 1 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Водитель бензовоза 1 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Водитель бензовоза 1 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Водитель бензовоза 1 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Водитель бензовоза 2 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
261	Водитель бензовоза 2 категории	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Водитель бензовоза 3 категории	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Водитель грузового автомобиля 2 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Водитель грузового автомобиля 2 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Водитель грузового автомобиля 3 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Тракторист 3 разряда	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Слесарь по ремонту автоэлектробоорудования 4 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Водитель легкового автомобиля 3 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Водитель легкового автомобиля 3 категории	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Тракторист	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер АО ХК
"Татнефтьпродукт"
(должность)

(подпись)

Вазиев Рустем Фазизович
(ФИО)

18.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического управления
(должность)

(подпись)

Шайхиев Айтуган Мансурович
(ФИО)

17.10.2022
(дата)

Ведущий инженер по охране труда и технике безопасности
(должность)

(подпись)

Нуруллина Диана Равиловна
(ФИО)

12.10.2022
(дата)

Ведущий инженер по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
(должность)

(подпись)

Денисов Евгений Григорьевич
(ФИО)

14.10.2022
(дата)

Ведущий инженер по производственному

(подпись)

Курбанов Ренат Фаридович
(ФИО)

14.10.2022
(дата)

КОНТРОЛЮ
(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5624

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Масянова Надежда Владимировна

(ФИО)

(дата)

14.10.2025
27.07.2022

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Филиал "Казаньнефтепродукт"Служба главного механика					
108 Электрогазосварщик 5 разряда	Учитывая вредные условия труда, рекомендуется сохранять/установить право на бесплатную выдачу молока или других равноценных пищевых продуктов. Рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания, контролировать их применение работниками, выполнять иные организационные и организационно-технические мероприятия.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
109 Электрогазосварщик 5 разряда	Учитывая вредные условия труда, рекомендуется сохранять/установить право на бесплатную выдачу молока или других равноценных пищевых продуктов. Рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания, контролировать их применение работниками, выполнять иные организационные и организационно-технические мероприятия.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Обособленное подразделение "Буйскнефтепродукт"Нефтебаза					
200 Электрогазосварщик 4 разряда	Учитывая вредные условия труда, рекомендуется сохранять/установить право на бесплатную выдачу молока или других равноценных пищевых продуктов. Рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты органов	Снижение вредного воздействия химического фактора			

1	2	3	4	5	6
	дыхания, контролировать их применение работниками, выполнять иные организационные и организационно-технические мероприятия.				
	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предпусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Обособленное подразделение "Нурлатнефтепродукт" Нефтебаза					
	Учитывая вредные условия труда, рекомендуется сохранить/установить право на бесплатную выдачу молока или других равноценных пищевых продуктов. Рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания, контролировать их применение работниками, выполнять иные организационные и организационно-технические мероприятия.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
239. Электросварщик 4 разряда	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предпусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 27.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер АО ХК "Татнефтепродукт"		Вазиев Рустем Фаизович	
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического управления		Шайхиев Айтуган Мансурович	
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Ведущий инженер по охране труда и технике безопасности		Нуруллина Диана Равиловна	
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Ведущий инженер по гражданской обороне		Денисов Евгений Григорьевич	

роне, чрезвычайным ситуациям и пожар-
ной безопасности

(должность)

Будущий инженер по производственному
контролю

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5624

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(ФИО)

Курбанов Ренат Фаридович

(ФИО)

Масянова Надежда Владимировна

(ФИО)

(дата)

(дата)

(дата)

27.07.2022